

XIII święto naszego miasta za nami!



Tegoroczne święto XIII Dni Obornik Śląskich można było by podsumować w kilku zwrotach: świetna zabawa, piękna pogoda, ogromna ilość mieszkańców i gości przyjezdnych oraz moc atrakcji....

W tym roku program wydarzenia był bardzo bogaty. Piątek to „dzień dla młodych”. Nie zabrakło w nim świetnych rytmów i akcentów sportowych. Punktualnie o godz. 18.00 wszystkich gości przywitali Burmistrz Arkadiusz Poprawa z Zastępcą

Henrykiem Cymermanem oraz gościem specjalnym Władysławem Kozakiewiczem. Następnie swoje umiejętności zaprezentowało Stowarzyszenie Invictus Brazylian Jiu - Jitsu Oborniki Śląskie w pokazie sztuk walki. Inny, ale równie ciekawy rodzaj walk pokazał również Klub Teakwon-Do ITF „Namu” Oborniki Śląskie. Rzesze podziwiających przyciągnął również Jonasz Pakulski ze swoim rowerowym show, w którym udział wzięli również nasi mieszkańcy. W Obornickim Ośrodku Kultury odbył się koncert Magdaleny Piskorczyk. Tuż przed gwiazdą wieczoru wystąpił nasz lokalny zespół „The Finest”. Tuż po nim na scenie pojawiła się główna atrakcja dnia - zespół „Weekend”. Rozśpiewany tłum szalał do ostatniej piosenki. Na zakończenie, aż do późnych godzin nocnych przy dyskotecce w pianie młodzież bawił „Fat Beat Dj’s Team”.

Kilkanaście godzin później spotkaliśmy się pod Urzędem Miejskim w Obornikach Śląskich, by wspólnie przy dźwiękach bębnow rozpocząć paradę ulicami naszego miasta, która jednocześnie była startem drugiego dnia imprezy. Tuż po przybyciu na plac targowy „Mój Rynek” Burmistrz Arkadiusz Poprawa wraz z zaproszonymi gośćmi powitali mieszkańców naszej gminy i życzyli wszystkim dobrej zabawy. W naszym święcie nie mogło zabraknąć również gości z miast partnerskich : Rehau, Husiatyna i Obornik. Dziękujemy za przybycie!

Program artystyczny w tym dniu był różnorodny i bogaty w atrakcje. Grupa „Foliba” wystąpiła z pokazem tańca i bębnow. Reprezentacyjny Dolnośląski Zespół Pieśni i Tańca Wrocław wprowadził nas w ludowy „klimat”. Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 w Obornikach Śląskich wystąpili z „bajkowym” przedstawieniem. Dzieci ze Szkoły Podstawowej w Urazie uczęszczające do zespołu tanecznego „Iskra” zaprezentowały swoje umiejętności taneczne. Studio piosenki Obornickiego Ośrodka Kultury i grupa „Aplauz” jak co roku zachwyciły swoim talentem. Dawkę bezpardonowej rockowej energii przyniósł koncert Johny Jackdow. W trakcie sobotniego święta specjalne podziękowanie za sukcesy sportowe i gratulacje złożył Burmistrz Arkadiusz Poprawa wraz z Burmistrzem Obornik Tomaszem Szramą naszym obornickim sportowcom - Stowarzyszeniu Piłki Ręcznej „Bór” Oborniki Śląskie oraz Stowarzyszeniu Miłośników Siatkówki „Olimp” Oborniki Śląskie. Specjalną nagrodę dla obu zespołów ufundowała firma Preh Car Connect Polska Sp. z o.o.

Młody, świetnie zapowiadający się obornicki „Dj Marcel” dodał bawiącym się pozytywnej energii. Punktualnie o godz. 20.30 na scenie pojawił się bardzo oczekiwany Krzysztof Cugowski, którego występ przyniósł wszystkim wiele niesamowitych emocji. Artysta wystąpił z Zespołem Mistrzów, w skład którego wchodzi: Jacek Królik, Cezary Konrad, Robert Kubiszyn i Tomasz Kałwak. Obornicki koncert był częścią jubileuszowej trasy koncertowej pt. "50 lat na 100 proc." Wieczór zakończył się zabawą taneczną przy muzyce zespołu Dance Menu. W trakcie tegorocznego święta w Ośrodku Sportu i Rekreacji odbył się również IX Dolnośląski Turniej Brydża Seniorów. Ponadto po południu na terenie ośrodka

Dziękujemy Policji Oborniki Śląskie, Ochotniczej Straży Pożarnej, Zakładowi Gospodarki Komunalnej oraz Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Obornikach Śląskich za nieocenioną pomoc w zabezpieczeniu imprezy!

Dziękujemy sponsorom - firmie Preh Car Connect Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Siemianicach oraz TVK „Tel - Ka” za ufundowanie nagród!

Do zobaczenia za rok!



































24-05-2019

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)